
 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2017 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 

poz. 935 i poz. 1089) oraz § 13 pkt 4  uchwały Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 

2016 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.414 zł oraz zmniejsza o kwotę 7.414 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2017 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.994.732 zł: 

- bieżące - 17.701.435 zł, 

- majątkowe - 293.297 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 18.278.378 zł: 

- bieżące - 16.139.290 zł, 

- majątkowe - 2.139.088 zł. 

§ 3. Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych przeznacza się na: 

1) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 283.646 zł, 

2) spłatę rat kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 330.000 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt 

Sylwester Koncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3067



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 209/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 266 120,00 0,00 266 120,00 

 40002  Dostarczanie wody 266 120,00 0,00 266 120,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 7 414,00 7 414,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 7 414,00 82 586,00 

Razem: 11 808 706,00 0,00 11 808 706,00 

1. Wydatki bieżące w kwocie 16.139.290 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 9.137.747 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.857.463 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 3.280.284 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 384.300 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.501.556 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 63.687 zł, 

5) wydatki na obsługę długu – 52.000 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 2.139.088 zł, 

- w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 

345.055 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3067



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 209/2017 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

Objaśnienie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Ad zał. Nr 1.  

Zmiany w planie wydatków wynikają z konieczności dokonania korekty Zarządzenia Nr 207/2017 Wójta 

Gminy Filipów z dnia 24 lipca 2017 r. z uwagi na omyłkowe zmniejszenie kwoty z paragrafu na którym jest 

zerowy plan. Zarządzenie bieżące dokonuje zwiększenia rozdz. 40002 par. 4270 a zmniejszenia rozdz. 

40002 par. 4300. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3067


		2017-08-04T10:52:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




